
Zápis z řádného zasedání KPMKK, z. s. 
28. leden 2024 

 
Zahájení: neděle 28. ledna 2024 v 19:30:42 
Předsedající: Tereza Gloserová 
 
Návrh pořadu schůze: 

1. Přivítání delegátů, úvodní slovo předsedkyně spolku,  
2. Návrh rozpočtu na rok 2024,  
3. Návrhy na akce a diskuse krajského parlamentu 
4. Odpovědi členů předsednictva na dotazy delegát 
5. Volná diskuse 
 

Předsedající přivítala přítomné delegáty a sdělila, že zasedání bylo řádně svoláno rozhodnutím předsedkyně 
spolku č. 2 ve čtvrtém funkčním období předsednictva. 
 
Předsedající dále oznámila, že je na zasedání, které se tentokrát mimořádně koná online, přítomno 5 
z celkových 25 delegátů, zasedání tedy není usnášeníschopné. Z tohoto důvodu předsedající vyhlásila 
přestávku v délce 5 minut. 
 

Vyhlášena 5minutová přestávka do 28. ledna 2024 19:35:00. 
 

Předsedající po uplynutí času pro vyhlášenou přestávku konstatovala, že stav přítomných se v době 
přestávky nezměnil, proto vyhlásila další přestávku, tentokrát v délce 10 minut, pro umožnění připojení 
dalších delegátů na zasedání. 
 

Vyhlášena 10minutová přestávka do 28. ledna 2024 19:45:00. 
 
Předsedající po uplynutí času pro druhou přestávku zopakovala, že stav přítomných se nezměnil, přerušila 
proto zasedání v souladu článkem 14 odst. 2 jednacího řádu zasedání KPMKK, z. s. a stanovila den, místo a 
čas jeho konání na pondělí 12. února 2024 od 10:00 v sídle Krajského úřadu Královéhradeckého kraje na 
adrese Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové. 
 
Zasedání bylo přerušeno 28. ledna 2024 v 19:46:12. 



Zápis z řádného zasedání KPMKK, z. s. 
pondělí 12. února 2024 

 
Znovuzahájení: 12. února 2024 v 12:50:57 
Předsedající – Tereza Gloserová – předsedkyně spolku 
 
Návrh pořadu schůze: 

1. Přivítání delegátů, úvodní slovo předsedkyně spolku 
2. Návrh rozpočtu na rok 2024 
3. Návrhy na akce a diskuse krajského parlamentu 
4. Odpovědi členů předsednictva na dotazy delegátů, 
5. Volná diskuse 
 

Předsedající zahájila řádné zasedání odročené dne 28. ledna 2024 v 19:46:12 na 12. února 2024 10:00 
z důvodu nedosažení hranice usnášeníschopnos . Momentálně je přítomno 16 delegátů včetně 2 členů 
předsednictva, což tvoří alespoň dvě pě ny všech delegátů. Zasedání je proto nyní usnášeníschopné. 
 
Vypracováním zápisu z jednání byl předsedající pověřen Pavel Wagenknecht. 
 
Předsedající navrhla jako ověřovatelku zápisu a usnesení ze zasedání Zitu Zemanovou a nechala o ni 
hlasovat zasedání. 
 

Hlasování č. 1 
Hlasování o ověřovateli. 
PRO: 15; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 
PŘIJATO 

 
Ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání byla zvolena Zita Zemanová. 
 
Předsedající přednesla program zasedání navržený předsedkyní spolku a zeptala se, zda má někdo 
návrhy na jeho doplnění. K tomuto účelu otevřela rozpravu. Do rozpravy se přihlásila sama předsedající, 
která navrhla vyřadit z programu body 1 až 4 a takto upravený návrh vznesla jako pro návrh 
k původnímu návrhu programu zasedání. Jiný návrh nebyl v rozpravě vznesen. 
 
Předsedající rozpravu ukončila a zahájila o navrženém pro návrhu hlasování. 
 

Hlasování č. 2 
Hlasování o schválení pro návrhu k programu zasedání. 
PRO: 15; PROTI: 0; ZDRŽELI SE: 0 
PŘIJATO 

 
Pro návrh k programu zasedání byl přijat, což vylučuje hlasování o původním návrhu. Program zasedání 
tak byl schválen. 
 
Schválený pořad schůze: 

1. volná diskuse 
 
BOD 1. volná diskuse 
Předsedající otevřela tento bod a zahájila rozpravu. Do rozpravy se nikdo nehlásil, proto rozpravu 
ukončila. V rozpravě nebyly vzneseny žádné návrhy, proto nebylo přistoupeno k žádnému hlasování a 
předsedající uzavřela tento bod, čímž byly projednány všechny schválené body programu zasedání, a 



m byl program řádného zasedání vyčerpán. Předsedající všem poděkovala za účast a oznámila 
delegátům termín dalšího zasedání: středa 3. duben 2024 od 9:30. 
 
Schůze byla ukončena 12. února 2024 ve 13:00:34. 

Zita 
Zemano
vá

Digitally signed 
by Zita 
Zemanová 
Date: 2024.03.01 
16:29:24 +01'00'


